
 

April info 
«Det er her det skjer» 

 
Våren er kommet, solen skinner og vi koser oss på SFO. 

På Nordskogen SFO kan du kjenne stemningen når du kommer og krysser deg inn, at her 
hos oss, er det hjertevarme og begeistring, tid og rom for alle barn. Vi har voksne som ser 
deg, har tid til deg og veileder deg. Vi er takknemlige for alle hverdager vi har, hvor vi kan 
skape godt oppvekstmiljø. Hvor vi hver dag kan gjøre en forskjell, og hvor vi har et hav av 
muligheter til å se hverandre og være i noen sin HEIA-GJENG. Vi er så takknemlig for at 

dere er foresatte her hos oss. 
 

Det er fint å ha noen å gå veien sammen med, på Nordskogen SFO går vi veien sammen! 
Ha trua på barnet og ha trua på den voksne, vi møter hverandre med annerkjennelse og 

respekt, undrende og nysgjerrig, ser alt det gode den gjør og sier det, vi er på lysglimtjakt.  
 

Takk til alle som er flinke og sender med skiftetøy om dagen! Vi er ute flere ganger om 
dagen og det er mye varierende vær. Vi trenger fortsatt hjelp av dere til å rydde 

garderoben og hjelpe til med å merke ditt barns tøy. Vi ser at det er mange som har 
arvetøy, så derfor ikke alltid like lett for oss å finne riktig eier. Med det fine været som er 

nå, er det noen som kommer med shorts og andre med vintertøy, dette gjør det litt 
vanskelig for oss å forklare, lurt å snakke om dette hjemme.  Vi rydder i gjenglemt så ofte 

vi kan. Vi ønsker at alle barn skal få lov til å være den beste utgaven av seg selv, så her 
må vi spille hverandre gode, og ha alt de de trenger. Regntøy, innesko osv. Minner også 
på at det er lov å ha med seg bøker og små bamser, fint om dette også er merket med 

navn. 
 

Flott med alle som har faste avtaler, om dager og tider de skal være på SFO, da er det 
lettere for oss å være gode. Dersom du ønsker at ditt barn skal gå hjem, til parkering eller 

til barnehage, så sender vi barn til hele og halve timer!! 
 

4.klasseklubben har vært en stor suksess, og vi kommer til å avslutte året med en 
overnatting i løper av de siste ukene før sommerferien. Tredjeklassingene har allerede 

begynt å glede seg til neste år, når det er dem sin tur til å være størst på vår SFO. 
Det er her det skjer! Målet er at alle barn skal glede seg til å komme på SFO, leke med 

venner og kanskje finne nye venner. 
 

Vi minner om planleggingsdag fredag 10.mai! 
Sommerferie, SFO stengt, uke 28, 29, 30 og 31. 

 
Vi på SFO er her for store og små, er det noe stort eller lite, så ta kontakt. Vi støtter opp 
og hjelper til der vi kan, gjennom god kommunikasjon og gode dialoger, kan vi sammen 

få til den store forskjellen. Vi er takknemlig for det gode samarbeidet vi har med dere 
foresatte. Vi skaper en hverdag som er bygd på trygghet og tillit, framsnakking og gode 

ambassadører som gjør oss alle stolte. 
 

Telefonnummer til «kryssebordet» er: 904 18 301 
Du finner all info du trenger på vår hjemmeside: nordskogen.hortenskolen.no 

 
Hilsen alle oss på SFO 

«vi skaper gode øyeblikk og lager gode minner» 


